
POJISTNÁ SMLOUVA číslo: C555024697
Pojištění podnikatelů PRO Podnikatele T a rif p r d í

Allianz (m)

Tato pojistná srrlouva píně nahrazuje původní pojistnou srrtouvu 503 704 541
Uzavřením této pojistné smlouvy se zároveň ujednává zánik původní pojistné smlouvy (kontinuita pojištěni z hlediska jeho
časové působnosti se nepřerušuje).

pojistitel A ll ía n z  po jišťovna , a .s
IČ 471 15 971
Ke Štvanici 656/3.186 00 Praha 8. Česka republika
zapsaná v obchodním rejstříku vedenem Městským soudem v Praze - oddíl B. vložka 1815 
DIČ: 02699001236

pqjtsinJk Správa  b y to véh o  fo n d u  m ěsta  V ítkova  p ř ís p ě v ko vá  o rg an iza ce
£(RČ): 00489557
Opavská 21,749 01 Vítkov

pojištěny Správa  b y to véh o  fo n d u  m ěsta  V ítkova , p ř ís p ě v ko vá  o rg an iza ce
IČ(ftČ): 00489557
Opavská 21.749 01 Vítkov

Pojištěny V š ic h n i v la s tn íc i a s p o lu v la s tn íc i u v ed e n í v a k tu á ln ím  výp isu  z Katastru  n em o v ito s i

Poj ?prostfeifcoválel ASTORlEas
IČ 48293776
Rerrtirandto«439/10.Ostí nad Labem 400 01 
CISR 20989043

RSMO/MfOAZP 
Místa pojištěni Pnlnhaf t - seznamm»s.t pojist ěni

Datum  sjednání: Datum  počátku: Pojistné o b d o b í

22 03.2024 01.05.2024 1 rok

PoČálek pojištění: PojiStěnivzniká*empočátkupojlStěnidohodnutýmvpojistnésHlouvě (d.6 ods: l.p ísm aj VPP-P)

POJISTNÁ CA5TKA ■ LIMIT POUŠTNÍHO  P í n EM  POUŠTNÍ
Předměl 1. Pojištěni budov a vedlejších staveb 110 086 Kč
pojtSléni: Budovy BIO 774 965 Kč

Vedlejší stavby viz přílohy
2. Pojištěni věci movitých víz přílohy
3. Pojištěni přerušení provozu viz přílohy
4 Pnpojištění k pojištěni budova věci nmvitých viz přílohy 2 030 Kč

5 Připojištění skla viz přílohy
6. Připojištěni elektroniky viz přílohy
7. Ostatní připojištění viz přílohy
8 Pojištěni strojů a zařízení víz prflohy
9 Pojištění nákladu nesjednáno
10. Pojištěni odpovědnosti vizpřflohy 9 516 Kč
11 Pojištění vozidel nesjednáno

Poznámka Pojistně technická data k Jednotlivým předmětům amfstům pcjiStěnl Jsou uvedenana samostatných polohách. Zde Je uveden součet hodnoty pojištěného rrajoikua pojisineftopro
vSechna sjednaná místa pp|fSlěni
Bě ižne(ročn í) po jistné: Frekvence p lacen í. Splatka po jistného:

121 632  Kč roční 121 632 Kč
Ce lkem  sp látka po jistného 
Obchodní sleva: 35%

121 632 Kč

Sleva za dohodnutou mnimůlni dobu pojištěni: 10%
Tato pojistná smlouvaje sjednána prostřednictvím ASTORIÉ as
Pojistitel může výši pojistného jednostranně upravit z důvodů daných zákonem pokud se kvůli změně právních předpisů, rozhodovací praxi soudů, či jiných faktorů 
nezávislých na vůli pojistitele zvýši jeho náklady (např. na výplatu pojistného plněni v důsledku zvýšeni cen zboží a služeb na daně a povinné odvody) nebo pokud
na této pojistné smlouvě došlo v předchozím období k pojistné události za kterou pojistitel poskytl pojislné plnění 0  úpravě pojistného informuje pojistitel
pojístníka nejpozději 2 měsíce před účinnosti změny. Pokud pojistnik se změnou nesouhlasí informuje pojistitele do 1 měsíce ode dne. kdy se pojlstnlk o nové výši
pojistného dozvěděl V tom případě pojištění zanikne uplynutím aktuálního pojistného období

Variabilní symbol 555024697
Bankovní U n iC re d it Bank Osk>účtu: 2727/2700
spojeni: Konstantní symbol: 3 558

V Praze 22032024

 

l l i a n z  ©

Podp ís a razítko pojistitele

Strana 1 1 6



CO NÁM SVÝM PODPISEM POTVRZUJETE?
Je pro nás velm i dů ležité, abyste obsahu uzavírané smlouvy rozumě li a aby Vám celé sjednávané pojištění, by lo  vysvětleno. Podpisem smlouvy nám 
potvrzu jete, že tomu ta k je , že jsm e Vám  veškeré Vaše dotazy srozum ite lně zodpověděli a že Vám s dostatečným časovým předstihem  před uzavřením 
sm louvy by ly  všechny níže uvedenédokum enty předány a s jejich obsahem  souhlasíte:
* předsmluvní informace k pojistné sm louvě, která se řídí níže uvedeným i pojistnými podmínkami a která m im o jin é  obsahuje i informace o zpracování 
osobních údajů,
• příslušné pojistné podmínky [Všeobecné pojistné podm ínky pro pojištěn í podnikatelů VPP-P, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění majetku 
podnikate lů ZPP-M P,Zv láštn ípo jistnépodm ínky p ro pojištěn íodpovědnosti podnikatelů ZPP-OP, Zvláštní po jistné podmínky
pro poj i stě n í strojů a zařízen! ZPP-ST, Doplňkové pojistné podm ínky zabezpečení místa pojistě ní proti krádeži vioupáním  a loupeži DPP-P), platné od 
16.6.2023.
* záznam z jednán í s k lien tem , který zachycuje jeho  potřeby a sdě lené požadavky, a že to to  poj iště ní odpovídá těm to jeho požadavků m, či že byl 
upozorněn na nesrovna iostitohoto po jištěn íse zaznamenaným i požadavky,
• informační dokument o pojistném produktu.

Pokud uzavíráte sm louvu ve prospěch jin é  osoby, potvrzujete nám, že máte zájem na ochraně této osoby, jejím  majetku č ijin ém zá jm uav íte , že tuto 
osobu musíte s obsahem  sm louvy seznámit. Protožena sebe bere me riziko, musíme m ít od Vás k d ispozici všechny podstatné
inform ace, abychom to to  riz iko mohli správněohodnotit. Pokud byste nám na naše písemné dotazy neodpověděli pravdivě a úplně, budeme postupovat 
pod le  zákona (podle závažnosti nepravdivých nebo zamlčených inform acíod sm louvy odstoupíme, pojistné p lnění snížíme nebo zcela odm ítneme 
vyplatit).
Potvrzujete, že všechny kontaktní údaje uvedené v té to  sm louvě chcete použít ve všech A liianz smlouvách. Případnou změnu zpracovávaných osobních 
údajů (zejm éna kontaktn íadresy, e-mailu a m ob iln ího telefonu) nám prosím  hned oznamte. Neozrám en ízm ěny budem e považovatza vědomé zmaření 
doručen í a nastane tzv. fikce  doručení (co to znamená, se dočtete ve VPP)

Návrh sm iouvyje  v  té to  podobě finá in ía  nen í m ožné jej přijm out s výhradam i, úpravami, doplňky nebo omezením i, a to  ani nepodstatným i.
Poj istná můžeme jednostranně upravit z důvodů daných zákone m, pokud se kvůi i změně právních předpisů, rozhodovací praxe soudů, či j i ných faktorů 
nezávislých nanašívů li zvýší naše náklady (např. na výplatu pojistného p lněn ív  důsledku zvýšenícen zboží a služeb, nadaně a povinné odvody) nebo 
pokud na Vaší sm louvě došlo v  předchozím  obdob í k pojistné události, za kterou jsm e poskytli plněni. D  úpravě Vám dáme věd ě t nej později 2 mě sice před 
ůdnnostízm ěny. Pokud byste se zm ěnou nesouhlasili, je třeba nám to  oznám it do 1 měsíce ode
dne, kdy js te  se o nové výši po jistného dozvěděli. V  tom případě po jištěn í zan ikne uplynutím aktuálního pojistného období.

CO JE NUTNÉ VĚDĚT O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ?
Správcem  osobních údajů ve vztahu k pojistné sm louvě je pojistitel. Zpracování osobních údajů je  nezbytné pro účely uzavření a spi nen í sm louvy. 
Podrobné informace o zpracováníosobních údajů (zejména o účelech, době, rozsahu nebo způsobu práce s n im i) naleznete v  Předsm luvní informaci 
a dále na stránkách www.aNianz.cz/ochrana-udaiu.

SOUHLAS SE ZASÍLÁNÍM MARKETINGOVÝCH NABÍDEK PRODUKTŮ A SLUŽEB NAŠICH OBCHODNÍCH PARTNERŮ
Souhlasíte □  Nesouhlasíte □ ,  aby Vám  byly zasílány marketingové nabídky produktů a služeb našich obchodních partnerů, a to dopisem  nebo 
elektronicky. Jejich seznam  naleznete na stránkách www.allianz.cz/ochrana-udaiu. Tento souhlasiste udělil ústně pojišťovacímu zprostředkovateli a ten  
pak zaškrtl p říslušné políčko. Aby Vám  by ly zasílány je n  zajímavé a užitečné nabídky, využijeme k jejich vytvořen i a rozeslán íVašezák ladn íidentifikačn í 
údaje a inform ace o produktech, které u nás máte sjednané. Pokud v  budoucnu zm ěníte názor, můžete zas ílán ítěchtonab ídekkdyko liukonč itp řesodkaz 
obsažený v  každé e lektronicky zasílané marketingové nabídce nebo m ůžetezm ěnřt nastavenív klientském portálu MojeAllianz. Tento souhlas nahrazuje 
všechny souhlasy se zasíláním marketingových nabídek, které jste  nám případně v  m inulosti udělil při sjednáváníjiných pojistných smluv. Je p latný po 
dobu trván í nejdelšího sm luvního vztahu mezi nám i a dále lr o k  po je h o  skončení.

Smluvní ujednání:
Infekční onemocnění: ujednává se, že pojištěn íse nevztahujena škodu či právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit škodu nebo 
jin ou  újmu vzn ik lou  vsouv is losti s infekčním  onemocněním , které je  pře nosné z člověka na člověka, z člověka na zvíře, ze zvířete na člověka nebo ze 
zvířete na zvíře, anebo se dá získat působením  z vnějšího prostředí. Infekčním onemocněním  se rozum í příznakové i bezpříznakové onemocněn (vyvolané 
původcem  in fe kce nebo jeho  toxinem, které vzniká v důsledku přenosu tohoto původce nebo jeho toxinu. Škody způsobené v  důsledku salmonelózy ani 
I iste rió zy  se však tím to nevylučují.
Kontaminace a znečištění: pokud je  sjednáno po jištěn íe lektron ikya/nebo pojištěn í strojů azařízení, ujednává se, že se toto pojištěn (nevztahuje na 
škodu, k terá byla přímo Či nepřímo zvýšena nebo způsobena kontam inací a znečištěním . Kontam inacia znečištěním  se rozum í i napadení pfísněmi, 
houbam i, sporam i nebo m ikroorganismy jakéhoko li druhu a povahy, včetně jakékoíiv látky, jejíž přítomnost představuje skutečné nebo potenciáln í 
oh rožen í lidského zdraví. Tato výluka neplatí, pokud takováto škoda na pojištěné věci vznikla vdůsledku  některé ho ze sjednaných pojistných nebezpečí.

Strana 2 z 6



Pojištěni budov;

M ísto  p o j iš tě n i ;
Provozovaná č in no st:
P ředm ět pojištěni:
B u d o v a

P o j is tn á  č á s tk a  v  n o v ě  h o d n o tě :

Příloha č-1 - seznammst pojištěni
Bytový dům- vlasn ictvi bytových (nebytových) prostor vmiste pojištěni

V e d le jš í s ta vb y

8 1 0  7 7 4 9 6 5  K č  L im it  p o j is tn é h o  p ln ě n í:  v iz  p ř ílo h y

Kňd sa zb y : 
Kategorie:

01813
M1

Jednu samostatně stojící budovu (stavbu): ne

'jednu budovu (stavbu), která je součásti 
souboru budov (staveb): ne

Soubor více budov (staveb): ano

P o j i š t ě n á  n e b e z p e č í  
]. z á k la d n í p o j iš t ě n i

;P o j iš tě n á  n e b e z p e č í ; im it p o iH tn é h o  o ln č n i . S p o l.  účast

Póza a související nebezpečí 

Voda z voctovodn ího zařízen í 

Vichřice, krupobití 

Povodeň a záplava 
Ostatní nebezpečí

roční limit pojistného plnění prozlorrkové pojištění 

roční limit pojistného plnění proztorrfcové pojištění 

ročni limit pojistného plněni prozlorrkové pojištěni 
roční l in i i  pojislného plnění prozlorrkové pojištěni

fllfi 774%r><ř 1000 Kč

4 000000KČ 1000Kč

50 000000Kč 1000Kč

4000000Kč 10000Kč
50 000 000 Kč 1000Kč

j : : : Základn í p o jis tn é  c e lk e m : .

44 347 Kč 

15 652 KČ 

17 217 KČ 

15 652 Kč 
17 217 KČ 

: : : 11.0 086 Kč;

i P o j is tn é  ce lke m  za p o jiš těn ?  b u d o v  ___. . : - . : , ' ' ; . i t O  0 86  K č

Strana 3 zó



Příloha č,1 Seznam míst pojištění:

I č. Místo pojištění

1 Opavská 124,749 01, Vítkov

2 Opavská 125,749 01, Vítkov

3 Opavská 126,749 01, Vítkov

4 Budišovská 251,749 01, Vítkov

5 Budišovská 252749 0 1 , Vítkov

6 Budišovská 253, 749 01, Vítkov

7 Budišovská 494,749 01, Vítkov

8 Budišovská 495,749 01, Vitkov

9 Budišovská 498,749 01, Vítkov

10 Budišovská 499,749 01, Vítkov

11 Husova 642,749 01, Vítkov

12 Husova 643,749 01, Vítkov

13 Husova 644,749 01, Vitkov

14 Klokočov 102,749 01, Vítkov

15 Klokočov 209,749 01, Vítkov

16 Klokočov 210,749 01, Vítkov

17 Komenského 154,749 01, Vítkov

18 Lhotka 24,749 01, Vítkov

19 Opavská 6B7,749 01, Vítkov

20 Opavska 688 749 01, Vítkov

21 Opavská 911 749 01, Vitkov

22 Opavská 912,749 01, Vítkov

23 Opavská 17,749 01, Vítkov

24 Švermova 249,749 01, Vítkov

25 Opavská 685,749 01, Vítkov

26 Opavská 686,749 01, Vítkov

27 Wolkerova B34 a 835,749 01, Vitkov

28 Radkov 57,747 84, Radkov

29 Mírových letnic 686 a 687,747 87, Bud.nBud.

Strana 6



AI lián z (fij)
Připojištěni budov a věci movitých:

Připojištěni

P f e d m č t  p ř i p o j i š t ě n í  :________ po jištěné  nemovitosti a movitě věci (výrobní, provozn í zařízeni, zásoby a c iz í věci)
[P o j iš tě n á  n e b e z p e č í : _________________________________  RoČn i l im it  p o j is t n é h o  p l n ě n í ; S p o lu ú č a s t :  Ročn  i p o j is t n é  ;j

Připo jištěn i p ro B O va ř il,pn lohač.2 10000000Kč 1 000Kč 2 0 30  KČ

:Pojistné celkem za p řipo jiš těn í nem ovitosti 3 movitých věci: C i l : 2 030 Kč'

Strana 5 1 6



Allianz (fli)
Pojištěni odpovědnosti za škodu:

P fe d m ě t p o jiš tě n  h___________" ■ ■ _

Pojištěna činnost:
Vlastnictví,provoz,správa a pronájemnebytovýchi bytových prostor vmiste pojištěni dle seznamu příloha c l  
Administrativní annosl kanceláře BD

Limit pojistného p lněn i: 5 000 000 k e

Spoluúčast: 1 000 KE

Pojtšlěníodpovědnosfi zprovozni činnosti
KOd sazby 

0 1 8 1 2

02203

I. Základní pojištěni odpovědnosti __________ ______________________________________________ ______
I č l r t n O S t :  ............... .......  ' «-nrif.-.frru*rnr..nf....n-..r ni ' ^  . ''' "  r---Trrn. r .r -,n, «.,»r ..ri.r..,L..n. c . r r n . . : i r i c : r . i i c : i c ^ r . l.u.

Vlastnictví, provoz, sprava a pron^em nebytových i bytových prostor vmiste pojištění dle seznamu p oj i$t na částka Dudovy (byl ovy dům)
Administrativní Činnost kanceláře BD

? .....  I  ákladn i p ojTs t né :...... ..... ..............................................  9 516 Kč

Zakladnlpojtstjiékrití zahrnuje  ̂ __________  '
Skoda způsobena na pronajaté nemovitosti (dle 3 .9 , odst. 2, ZPP-OP)
Jiná ujma na jmění (čl 16, odst 2.. pism. c) ZPP-OP)
Náhrada nakladu lečem vynaložených zdravotní pojišťovnou a poskytnutých dávek 
sociálního pojištěni (dle čí. 9, odst 7 ZPP-OP)
Skoda způsobená na převzaté věci (dle čl.9, odst. 8. ZPP-OP)
Skoda způsobená na věcech zaměstnanců (dle čl. 9 odst. 5, ZPP-OP)
Skoda nebo újma způsobená pn praktickém vyučováni (dle S. 9, odsl. 6 ZPP-OP)
Škody nebo újmy způsobené výkonem funkce člena statutárního organu společenství 
vlastníků a/nebo pň výkonu funkce statutárního orgánu družstva při správě pojištěného 
bytového domu (čl. 9. odst 9. ZPP-OP)
Skoda způsobená na věci užívané movité (čl. 13. ZPP-OP)
Skoda na odložené věci a vnesené věci (čl. 14, ZPP-OP)

Limit pojistného plněni;____________________
5 000 000 Kč 
5 000 000 Kč 
1 000 000 Kč

1 000 000 Kč
1 000 000 KČ max 10 000,- Kč 11 zaměstnance 
1 000 000 Kč 
1 000 000 Kč

1 000 000 Kč 
1 000 000 Kč

;Pojistné celliem za poJlil?ňróďp^»ěďnostr~~ 9 516  Kč

Strana 6 z 6


